РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШ Е Н И Е

от  29.07.2008 года №3-408

              п.г.т.Погар

Об утверждении Реестра  должностей

муниципальной службы

Погарского муниципального района

В соответствии  с Федеральным Законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и законом Брянской области от 16.11.2007 г. №156-З «О муниципальной службе в Брянской области» Погарский районный Совет  народных депутатов

РЕШИЛ:

   1.Утвердить Реестр  должностей муниципальной службы Погарского муниципального района. (Прилагается).

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Погарского района                                                                   М.Н. Лысак

УВЕРЖДЁН

решением Погарского районного

 Совета народных депутатов

                                                                                                             от 29.07. 2008г. №3-408

РЕЕСТР

 должностей  муниципальной службы

Погарского муниципального района

1.Высшие должности:

-    глава администрации Погарского района;

· заместитель главы администрации Погарского района;

· председатель контрольно-ревизионной комиссии.
2.Главные должности:

· начальник управления, наделённого правами  юридического лица,  администрации Погарского района;

· начальник отдела, наделённого правами юридического лица администрации Погарского  района;

· председатель комитета, наделённого правами юридического лица, администрации Погарского района;

· заместитель начальника управления,  наделённого правами юридического лица, администрации Погарского района;

· заместитель  начальника отдела,  наделённого правами юридического лица, администрации Погарского района;

· заместитель  председателя комитета, наделённого правами юридического лица, администрации Погарского района;

· заместитель председателя контрольно-ревизионной комиссии;

· управляющий делами в администрации Погарского района;

· управляющий делами в Погарском районном Совете народных депутатов.

                                            3. Ведущие должности.

· начальник отдела в управлении, наделённом правами юридического лица, администрации Погарского района;

· начальник отдела в отделе, наделённом правами юридического лица, администрации Погарского района;

· начальник отдела в комитете, наделённом правами юридического лица, администрации Погарского района;

· заместитель начальника отдела в управлении, наделённом правами юридического лица, администрации Погарского района;

· заместитель начальника отдела в отделе, наделённом правами юридического лица, администрации Погарского района;

· заместитель начальника отдела в комитете, наделённом правами юридического лица, администрации Погарского района;

· начальник  отдела в  администрации Погарского  района;

· начальник  отдела в  Погарском районном Совете народных депутатов;

· заместитель начальника  отдела в администрации Погарского района;

· заместитель начальника  отдела в Погарском районном Совете народных депутатов;

· помощник (советник) главы Погарского района;

· помощник (советник) председателя Погарского районного Совета народных депутатов;

· ведущий инспектор  контрольно-ревизионной комиссии.

4. Старшие должности:

· заведующий сектором администрации Погарского района;

· главный специалист  администрации Погарского района;

· главный специалист  Погарского районного Совета народных депутатов;

· ведущий специалист администрации Погарского района;

· ведущий специалист Погарского районного Совета народных депутатов;

· старший инспектор контрольно-ревизионной комиссии;

· инспектор  контрольно-ревизионной комиссии.

5.Младшие должности:

· специалист 1 категории администрации Погарского района;

· специалист 1 категории Погарского районного Совета народных депутатов;

· специалист 2 категории администрации Погарского района;
· специалист 2 категории Погарского районного Совета народных депутатов.